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№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

ХАЙРУЛЛИН Шамиль 09.01.1997 1213

АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1044

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 999

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 837

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 885

ГАДИЯТУЛЛИН Булат 08.07.2002 553

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 623

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 550

РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1136

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1131

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1142

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1053

ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1075

ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 923

ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль 18.10.1999 850

ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 633

АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 316

ЗАЙНУТДИНОВ Шамиль 18.01.1969 385

СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 260

ИЛЬЯСОВ Роберт 12.09.1974 0

КАМАЛОВ Алмаз 01.01.1994 715

САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 189

АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 148

ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 147

БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 123

ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 117

МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 770

ФОМИН Станислав 24.09.2000 894

ШУТРАЕВ Никита 01.01.1995 611

КАЮМОВ Адель 14.09.1999 379

ЕГОРОВ Артем 08.08.2000 271

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 324

ЧУЕВ Ярослав 10.11.1992 1053

БЕЛОВ Артем 19.01.2000 859

ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 1048

МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

1 УОР-1 (Казань) 3256

2 УОР-2 (Казань) 2061

3
СДЮСШОР-1 

(Казань) 3409

4
СДЮСШОР-2 

(Казань) 2848

5 АЗС (Казань) 961

6 "СМЕНА"-1 (Казань) 1052

7 "СМЕНА"-2 (Казань) 387

8
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он-1 2275

9
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он-2 974

10
СШ (Альметьевск)-

1 2960



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

НЕСТЕРОВ Роман 16.07.2003 357

БАХТИГАНИЕВ Реналь 10.07.2003 265

ГАФИАТУЛЛИН Искандер 15.11.2003 276

ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 937

ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 972

ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 575

ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 406

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 346

ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 448

ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 343

КОРБАНОВ Айзат 20.04.2003 318

УШАТИКОВ Артем 10.12.1989 858

ФАТТАХОВ Азат 22.04.1981 654

КОРСАКОВ Андрей 11.02.1967 602

БАТТАЛОВ Ренат 25.06.1995 422

МАТРОСОВ Талгат 01.01.1990 480

ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 380

ШАИПОВ Тимур 26.11.1989 362

НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 312

ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 340

ШАРАФИЕВ Марат 01.04.1974 372

ЯКУПОВ Ильнар 11.01.1993 392

11
СШ (Альметьевск)-

2 898

12 САБИНСКИЙ р-он-1 2484

13 САБИНСКИЙ р-он-2 1137

14
"ТАЙФУН"-1 

(Казань) 2114

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шаронова З.Х.

15
"ТАЙФУН"-2 

(Казань) 1282

16 "УРАГАН" (Казань) 1024



1 СДЮСШОР-1 (Казань)

1 СДЮСШОР-1 (Казань)

2 "СМЕНА"-2 (Казань) 3-0

3 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 9 СДЮСШОР-1 (Казань)

2 УОР-2 (Казань) 3-1

4 УОР-2 (Казань) 3-0

5 САБИНСКИЙ р-он-1 СШ (Альметьевск)-1

3 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0

6 АЗС (Казань) 3-0

7 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-2 10 СШ (Альметьевск)-1

4 СШ (Альметьевск)-1 3-0

8 СШ (Альметьевск)-1 3-0

9 СДЮСШОР-2 (Казань)

5 СДЮСШОР-2 (Казань) 3-1  1-е место

10 СШ (Альметьевск)-2 3-0

11 "УРАГАН" (Казань) 11 СДЮСШОР-2 (Казань)

6 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-1 3-0

12 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-1 3-0

13 "ТАЙФУН"-1 (Казань) УОР-1 (Казань)

7 "ТАЙФУН"-1 (Казань) 3-1

14 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0 -15

15 "СМЕНА"-1 (Казань) 12 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-1

16 УОР-1 (Казань) 3-0

-13

3-е место

-14

-9 УОР-2 (Казань) 3-е место

17 УОР-2 (Казань)

-10 САБИНСКИЙ р-он-1 3-2

-11 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-1 3-0  5-е место

18 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-1

-12 "ТАЙФУН"-1 (Казань) -19

-17 САБИНСКИЙ р-он-1           6-е место

20

-18 "ТАЙФУН"-1 (Казань) 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 "СМЕНА"-2 (Казань)

21 "ТАЙФУН"-2 (Казань)

-2 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-0

-3 АЗС (Казань) 25 "ТАЙФУН"-2 (Казань)

22 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-2 3-2

-4 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-2 3-0

-5 СШ (Альметьевск)-2

23 СШ (Альметьевск)-2 3-0  9-е место

-6 "УРАГАН" (Казань) 3-1

-7 САБИНСКИЙ р-он-2 26 САБИНСКИЙ р-он-2

24 САБИНСКИЙ р-он-2 3-2 -27

-8 "СМЕНА"-1 (Казань) 3-1 10-е место

-25 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-2

28

-26 СШ (Альметьевск)-2 3-1 11-е место

-28

-21 "СМЕНА"-2 (Казань) 12-е место

29 АЗС (Казань)

-22 АЗС (Казань) 3-0

-23 "УРАГАН" (Казань) 3-0 13-е место

30 "УРАГАН" (Казань)

-24 "СМЕНА"-1 (Казань) 3-1 -31

-29 "СМЕНА"-2 (Казань)           14-е место

32

-30 "СМЕНА"-1 (Казань) 3-0 15-е место

Главный судья Александров А.В. -32

16-е место

Главный секретарь Шаронова З.Х. 16-е место

СДЮСШОР-2 (Казань)

"ТАЙФУН"-2 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-2

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-1

АЗС (Казань)

"УРАГАН" (Казань)

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он-2

"ТАЙФУН"-1 (Казань)

СШ (Альметьевск)-2

19

31

27

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Команды. Мужчины

"СМЕНА"-1 (Казань)

"СМЕНА"-2 (Казань)

СШ (Альметьевск)-1

13

СДЮСШОР-1 (Казань)

УОР-2 (Казань)

УОР-1 (Казань)
15

14

САБИНСКИЙ р-он-1



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год 

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1102

СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1083

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 774

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 816

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 918

ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 724

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 802

ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1450

ХАЛИКОВА Альфия 30.07.1996 1211

ИВАНОВА Диана 18.01.1999 1000

ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 807

НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 804

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 539

СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 500

КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 510

ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 444

ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 195

ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 148

ОСИПОВА Диана 01.01.2002 234

ЯРМУХАМЕТОВА Виктория 08.10.2005 141

МАКСИМОВА Ольга 01.01.1996 443

УЛЬЯНКО Виктория 05.08.1998 420

ПАШАГИНА Валерия 06.05.2002 376

ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 634

ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 428

ОСИПОВА Диана 02.04.2003 227

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 776

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 444

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 302

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 221

БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 407

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЖЕНЩИНЫ 

1 УОР-1 (Казань) 2959

577

2 УОР-2 (Казань) 2444

3
СДЮСШОР-1 

(Казань) 3661

СШ (Альметьевск) 1289

4
СДЮСШОР-2 

(Казань) 1549

5 "СМЕНА" (Казань)

8 САБИНСКИЙ р-он 1522

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шаронова З.Х.

6
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 1239

7



,

1 СДЮСШОР-1 (Казань)

1 СДЮСШОР-1 (Казань)

2 "СМЕНА" (Казань) 3-0

СДЮСШОР-1 (Казань)

3 СШ (Альметьевск) 3-0

2 УОР-2 (Казань)

4 УОР-2 (Казань) 3-1

5 СДЮСШОР-2 (Казань) 3-2  1-е место

3 СДЮСШОР-2 (Казань)

6 САБИНСКИЙ р-он 3-1

УОР-1 (Казань)

7 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

-7

4 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-0

-5

3-е место

-6

-1 "СМЕНА" (Казань) 3-е место

9 СШ (Альметьевск)

-2 СШ (Альметьевск) 3-0

-3 САБИНСКИЙ р-он 3-2  5-е место

10 САБИНСКИЙ р-он

-4 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-1 -11

-9 "СМЕНА" (Казань)           6-е место

12

-10 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-1 7-е место

-12

8-е место

Главный судья - судья МК                                            Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК                                        Шаронова З.Х.

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

"СМЕНА" (Казань)

УОР-2 (Казань)

СДЮСШОР-2 (Казань)

11
САБИНСКИЙ р-он

СШ (Альметьевск)

7
УОР-1 (Казань)

6

СДЮСШОР-1 (Казань)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Команды. Женщины

5



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 303 3 СДЮСШОР (Казань)

2 БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 407 б/р Сабинский р-он

3 БЛАЖКО Анна 02.09.1994 1593 МС Казань

4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 774 КМС УОР (Казань)

5 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 302 3 Сабинский р-он

6 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 724 КМС УОР (Казань)

7 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 163 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

8 ГИНИАТУЛЛИНА Резида 23.01.1991 0 б/р Казань

9 ГОЛОВИНА Полина 05.03.2003 163 1 юн. Набережные Челны

10 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 280 б/р СДЮСШОР (Казань)

11 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 539 1 СДЮСШОР (Казань)

12 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 918 МС УОР (Казань)

13 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 148 2 юн. "Смена" (Казань)

14 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 1000 МС Казань

15 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 776 КМС Сабинский р-он

16 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 193 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

17 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 221 2 юн. Сабинский р-он

18 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 344 3 СДЮСШОР (Казань)

19 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 510 2 СДЮСШОР (Казань)

20 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 428 2 Альметьевск

21 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 153 б/р Казань

22 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 816 КМС УОР (Казань)

23 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 133 б/р СДЮСШОР (Казань)

24 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 256 2 юн. Бавлы

25 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 224 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

26 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 804 КМС СДЮСШОР (Казань)

27 ОСИПОВА Диана 01.01.2002 234 1 юн. "Смена" (Казань)

28 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 227 2 Альметьевск

29 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1450 МС СДЮСШОР (Казань)

30 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 320 3 СДЮСШОР (Казань)

31 ПАШАГИНА Валерия 06.05.2002 376 1 юн. Алексеевский р-он

32 ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 634 МС Альметьевск

33 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 147 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

34 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 802 КМС УОР (Казань)

35 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 158 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

36 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 1621 МС Казань

37 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1083 КМС УОР (Казань)

38 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 500 1 СДЮСШОР (Казань)

39 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 390 2 СДЮСШОР (Казань)

40 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 64 б/р СДЮСШОР (Казань)

41 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 444 2 СДЮСШОР (Казань)

42 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 194 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

43 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 341 3 СДЮСШОР (Казань)

44 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 324 2 СДЮСШОР (Казань)

45 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1102 МС УОР (Казань)

46 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 244 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

47 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 243 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

48 ШАХОВА Юлия 18.03.1994 888 МС СДЮСШОР (Казань)

49 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 444 2 Сабинский р-он

50 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 807 КМС СДЮСШОР (Казань)

51 ЯРМУХАМЕТОВА Виктория 08.10.2005 141 2 юн. "Смена" (Казань)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Женщины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-2 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Женщины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шаронова З.Х.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 МАЛЬЦЕВА Анастасия УОР (Казань) 8 1

2 СТЕПАНОВА Анна СДЮСШОР (Казань) 7 2

3 ПАШАГИНА Валерия Алексеевский р-он 5 4

4 5

4 ТРУФАНОВА Алена СДЮСШОР (Казань) 6

4

3

5 ЯРМУХАМЕТОВА Виктория "Смена" (Казань)

ЮНУСОВА Альфия СДЮСШОР (Казань)

1 2 3

1

2 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он 7

1

2

3 КИСЛЮК Владлена СДЮСШОР (Казань) 5 4

4 ОСИПОВА Диана Альметьевск 6

8

5

3

5 ГАТАУЛЛИНА Камиля СДЮСШОР (Казань) 4 5

51 2 3 4

НИЗАМУТДИНОВА Эндже СДЮСШОР (Казань) 8 1

2 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 7 2

1

3 ХАДИУЛЛИНА Дина СДЮСШОР (Казань) 6 3

4 МУХЛИНА Мария СДЮСШОР (Казань) 5 4

5 ИБРАГИМОВА Эмилия "Смена" (Казань) 4 5

1 2 3 4 5 6

1 РОЗИКОВА Алина УОР (Казань) 10 1

2 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 9 2

3 ЧЕРНОВА Юлия СДЮСШОР (Казань) 8 3

4 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 7 4

5 ИШМУРАТОВА София СДЮСШОР (Казань) 6 5

6 МАТАБАРОВА Аида СДЮСШОР (Казань) 5 6



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап

Женщины Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Женщины Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-1 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-1

1 1 2 2

2-3 2-3 3-0 3-1

1 2 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

1 1 1 2

1-3 1-3 0-3 3-0

Женщины Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

1-3 0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 2-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-2

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шаронова З.Х.

6 ГИНИАТУЛЛИНА Резида Казань 6 5

6

1 2 3 4 5

1 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он

4 ОСИПОВА Диана "Смена" (Казань)

8 1

2 ТЕРЕХОВА Яна СДЮСШОР (Казань) 7 2

3 ПАККАНЕН Дарья СДЮСШОР (Казань) 6 3

4 5

5 РОМАНОВА Алина СДЮСШОР (Казань) 5 4

1 2 3 4 5 6

1 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия УОР (Казань) 10 1

2 СТЕПАНОВА Анастасия СДЮСШОР (Казань) 9 2

3 АВДОНИНА Анастасия СДЮСШОР (Казань) 8 3

4 ШАЙХУЛЛИНА Залина СДЮСШОР (Казань) 6 5

5 ЛУКАЧ Наталия Казань 7 4

6 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира СДЮСШОР (Казань) 5 6

1 2 3 4 5

1 ГАЛЕЕВА Алсу УОР (Казань) 8 1

2 КУТУЗОВА Зарина СДЮСШОР (Казань) 6 3

3 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 7 2

4 ШАРИПОВА Саида СДЮСШОР (Казань) 4 5

5 ГОЛОВИНА Полина Набережные Челны 5 4

1 2 3 4 5

1 ПИГАЛЕВА Юлия Альметьевск 10 1

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената СДЮСШОР (Казань) 9 2

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья СДЮСШОР (Казань) 8 3

4 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 7 4

65 РАХИМЗЯНОВА Лия СДЮСШОР (Казань) 5



1 САВЕЛЬЕВА АнтонинаКазань

1 САВЕЛЬЕВА А.
2 ГАЛЕЕВА Алсу УОР (Казань) 3-1 (9,-9,6,6)
3 НИЗАМУТДИНОВА ЭнджеСДЮСШОР (Казань) САВЕЛЬЕВА А.

2 НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-1 (8,8,-8,9)
4 СЛАУТИНА Арина УОР (Казань) 3- (-8,-4,5,8,7)
5 ДМИТРИЕВА Анна УОР (Казань) САВЕЛЬЕВА А.

3 ПИГАЛЕВА Ю. 3-1 (-9,8,9,7)
6 ПИГАЛЕВА Юлия Альметьевск3-2 (9,-7,11,-10,10)
7 МАЛЬЦЕВА АнастасияУОР (Казань) ОХОТНИКОВА Е.

4 ОХОТНИКОВА Е. 3-0 (5,5,8)
8 ОХОТНИКОВА ЕкатеринаСДЮСШОР (Казань)3-0 (5,3,3) Казань
9 ШАДРИНА Дарья УОР (Казань) САВЕЛЬЕВА А. 1

5 ШАДРИНА Д. 3-1 (-7,9,8,6)
10 ИСМАИЛОВА ДинараСабинский р-он 3-0 (8,7,5)
11 ЮНУСОВА Альфия СДЮСШОР (Казань) ИВАНОВА Д.

6 ИВАНОВА Д. 3-0 (1,8,7)
12 ИВАНОВА Диана Казань 3-0 (8,6,5)
13 ШАХОВА Юлия СДЮСШОР (Казань) БЛАЖКО А.

7 РОЗИКОВА А. 3-0 (9,9,10) Казань
14 РОЗИКОВА Алина УОР (Казань) 3-1 (-5,3,5,9) -15 БЛАЖКО А. 2
15 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияУОР (Казань) БЛАЖКО А.

8 БЛАЖКО А. 3-0 (5,1,7)
16 БЛАЖКО Анна Казань 3-2 (15,-7,9,-9,7)

-13 ОХОТНИКОВА Е.
-12 РОЗИКОВА А. СДЮСШОР (Казань)

-1 ГАЛЕЕВА А. РОЗИКОВА А. ОХОТНИКОВА Е. 3
СЛАУТИНА А. W.O. 3-0 (5,7,9)

-2 СЛАУТИНА А. 3-2 (7,-4,13,-9,5) ШАДРИНА Д.
-11 ШАДРИНА Д. 3-0 (3,5,3)

-3 ДМИТРИЕВА А. ШАДРИНА Д.
МАЛЬЦЕВА А. 3-0 (7,4,8) 33

-4 МАЛЬЦЕВА А. 3-1 (9,6,-9,5) -14 ИВАНОВА Д.
-10 ПИГАЛЕВА Ю. Казань

-5 ИСМАИЛОВА Д. ЮНУСОВА А. ИВАНОВА Д. 3
ЮНУСОВА А. 3-2 (-13,-11,2,13,12) 3-2 (-7,9,-8,6,8)

-6 ЮНУСОВА А. 3-1 (-5,2,4,5) ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.
-9 НИЗАМУТДИНОВА Э.

-7 ШАХОВА Ю. ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.
ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-1 (9,-9,8,9)

-8 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-1 (9,9,-4,5) -26 ШАДРИНА Д. УОР (Казань)
ШАДРИНА Д. 5

-27 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-0 (10,5,3)
УОР (Казань)

-28 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 6

-24 РОЗИКОВА А. СДЮСШОР (Казань)
ЮНУСОВА А. 7

-25 ЮНУСОВА А. 3-1 (-8,11,9,6)
УОР (Казань)

-28 РОЗИКОВА А. 8
-20 СЛАУТИНА А.

МАЛЬЦЕВА А.
-21 МАЛЬЦЕВА А. W.O. СДЮСШОР (Казань)

НИЗАМУТДИНОВА Э. 9
-22 ПИГАЛЕВА Ю. 3-1 (9,9,-9,5)

НИЗАМУТДИНОВА Э. УОР (Казань)
-23 НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-0 (7,5,6) -32 МАЛЬЦЕВА А. 10

-30 СЛАУТИНА А. Альметьевск
ПИГАЛЕВА Ю. 11

-31 ПИГАЛЕВА Ю. W.O.
УОР (Казань)

-33 СЛАУТИНА А. 12
-16 ГАЛЕЕВА А.

ГАЛЕЕВА А.
-17 ДМИТРИЕВА А. 3-2 (-9,-5,7,8,4) УОР (Казань)

ГАЛЕЕВА А. 13
-18 ИСМАИЛОВА Д. 3-0 (8,2,9)

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-он
-19 ШАХОВА Ю. 3-0 (9,9,6) -36 ИСМАИЛОВА Д. 14

-34 ДМИТРИЕВА А. УОР (Казань)
ДМИТРИЕВА А. 15

-35 ШАХОВА Ю. 3-0 (9,9,9)
СДЮСШОР (Казань)

-36 ШАХОВА Ю. 16

Главный судья - судья МК _______________ Александров А.В.                                            Главный секретарь - судья МК _______________Шаронова З.Х.
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ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛ

9

13

10

15

11



1 ДЕБЕТЕЕВА Рената СДЮСШОР (Казань)

1 ДЕБЕТЕЕВА Р.
2 ХАДИУЛЛИНА ДинаСДЮСШОР (Казань) 3-0

3 ЧЕРНОВА Юлия СДЮСШОР (Казань) ДЕБЕТЕЕВА Р.
2 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-0

4 ГАЙНУЛЛИНА АлисаСабинский р-он 3-1

5 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он ДЕБЕТЕЕВА Р.
3 БАШИРОВА Д. 3-2

6 ТРУФАНОВА Алена СДЮСШОР (Казань) 3-0

7 АВДОНИНА АнастасияСДЮСШОР (Казань) ТЕРЕХОВА Я.
4 ТЕРЕХОВА Я. 3-2

8 ТЕРЕХОВА Яна СДЮСШОР (Казань) 3-1

9 ЛАРИНА Вероника Альметьевск

5 КУТУЗОВА З. W.O. 17-е место

10 КУТУЗОВА Зарина СДЮСШОР (Казань) 3-1

11 ГОРБЫЛЕВА ДарьяСДЮСШОР (Казань) ШИГАПОВА К.
6 ШИГАПОВА К. 3-1

12 ШИГАПОВА КамиллаСабинский р-он 3-0

13 СТЕПАНОВА Анна СДЮСШОР (Казань) ШИГАПОВА К.
7 ПАККАНЕН Д. 3-0

14 ПАККАНЕН Дарья СДЮСШОР (Казань) 3-2

15 ОСИПОВА Диана Альметьевск ПАККАНЕН Д. 18-е место

8 ОСИПОВА Д. 3-1

16 СТЕПАНОВА АнастасияСДЮСШОР (Казань) 3-2 -13 ТЕРЕХОВА Я.
16

-14 ПАККАНЕН Д. 3-2 19-е место

-9 ГАЙНУЛЛИНА А. 20-е место

БАШИРОВА Д.
-10 БАШИРОВА Д. 3-0

-11 КУТУЗОВА З. 3-1 21-е место

ОСИПОВА Д.
-12 ОСИПОВА Д. W.O.

-17 ГАЙНУЛЛИНА А.           22-е место

-18 КУТУЗОВА З. W.O. 23-е место

24-е место

-1 ХАДИУЛЛИНА Д.
ХАДИУЛЛИНА Д.

-2 ЧЕРНОВА Ю. 3-1

-3 ТРУФАНОВА А. АВДОНИНА А.
АВДОНИНА А. 3-0

-4 АВДОНИНА А. 3-0

-5 ЛАРИНА В.
ГОРБЫЛЕВА Д. W.O. 25-е место

-6 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

-7 СТЕПАНОВА А. СТЕПАНОВА А.
СТЕПАНОВА А. 3-0

-8 СТЕПАНОВА А. 3-2 26-е место

-25 ХАДИУЛЛИНА Д.

-26 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-1 27-е место

-21 ЧЕРНОВА Ю. 28-е место

ЧЕРНОВА Ю.
-22 ТРУФАНОВА А. 3-1

-23 ЛАРИНА В. 3-1 29-е место

ЛАРИНА В.
-24 СТЕПАНОВА А. 3-0

30-е место

-29 ТРУФАНОВА А.

-30 СТЕПАНОВА А. 3-0 31-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

14

12

ТЕРЕХОВА Я.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

ЖЕНЩИНЫ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

9

13

10

11

ПАККАНЕН Д.

17

19
ОСИПОВА Д.

18
БАШИРОВА Д.

20
ГАЙНУЛЛИНА А.

КУТУЗОВА З.

21

25

22

27

23

26

24
СТЕПАНОВА Анастасия

28
ГОРБЫЛЕВА Д.

29

31
ЛАРИНА В.

30
ЧЕРНОВА Ю.

32
СТЕПАНОВА Анна

ТРУФАНОВА А.

15
ШИГАПОВА К.

ДЕБЕТЕЕВА Р.

ХАДИУЛЛИНА Д.

АВДОНИНА А.



1 ПАШАГИНА В. Алексеевский р-он

1 ПАШАГИНА В.
2 ИШМУРАТОВА С. СДЮСШОР (Казань) 3-0

3 ГИНИАТУЛЛИНА Р.Казань РОМАНОВА А.
2 РОМАНОВА А. 3-2

4 РОМАНОВА А. СДЮСШОР (Казань) 3-1

5 ГОЛОВИНА П. Набережные Челны ГОЛОВИНА П.
3 ГОЛОВИНА П. 3-2

6 ГАТАУЛЛИНА К. СДЮСШОР (Казань) 3-0

7 ШАЙХУЛЛИНА З. СДЮСШОР (Казань) ГОЛОВИНА П.
4 МУХЛИНА М. 3-0

8 МУХЛИНА М. СДЮСШОР (Казань) 3-2

9 КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он

5 ШАРИПОВА С. 3-2 33-е место

10 ШАРИПОВА С. СДЮСШОР (Казань) 3-1

11 ИБРАГИМОВА Э. "Смена" (Казань) ШАРИПОВА С.
6 МУРТАЗИНА А. 3-0

12 МУРТАЗИНА А. Бавлы 3-0

13 ЛУКАЧ Н. Казань ШАРИПОВА С.
7 ЛУКАЧ Н. 3-1

14 ЯРМУХАМЕТОВА В."Смена" (Казань) 3-0

15 ОСИПОВА Д. "Смена" (Казань) КИСЛЮК В.
8 КИСЛЮК В. 3-0

16 КИСЛЮК В. СДЮСШОР (Казань) 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

ЖЕНЩИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 33 место)

9

13

15

10

ШАРИПОВА С.

11

14

12



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 148 1 юн. "Смена" (Казань)

2 АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 316 б/р Казань

3 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1044 КМС УОР (Казань)

4 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 76 2 юн. Казань

5 БАЛАШОВ Назар 27.07.1995 343 КМС Казань

6 БАТТАЛОВ Ренат 25.06.1995 422 б/р Казань

7 БАХТИГАНИЕВ Реналь 01.01.2003 265 2 Альметьевск

8 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 123 2 юн. "Смена" (Казань)

9 БЕЛОВ Артем 19.01.2000 859 КМС Альметьевск

10 БЕЛОВ Владимир 27.07.2000 126 б/р Тукаевский р-он

11 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 107 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

12 БОЛЬШАКОВ Игорь 0 б/р Казань

13 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 346 3 Сабинский р-он

14 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 266 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

15 ГАДИЯТУЛЛИН Булат 08.07.2002 553 2 УОР (Казань)

16 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 147 2 юн. "Смена" (Казань)

17 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 972 КМС Сабинский р-он

18 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 343 МС (ПОДА) Сабинский р-он

19 ГАЛИАХМЕТОВ Тимур 05.09.2004 126 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

20 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 314 б/р СДЮСШОР (Казань)

21 ГАЛКИН Эрнест 15.09.2005 57 б/р СДЮСШОР (Казань)

22 ГАФИАТУЛЛИН Искандер 15.11.2003 276 2 Альметьевск

23 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 623 1 УОР (Казань)

24 ГИМАДЕЕВ Марат 10.12.1987 0 б/р Казань

25 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 633 КМС СДЮСШОР (Казань)

26 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 242 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

27 ГУБАЙДУЛЛИН Азиз 20.05.1993 0 б/р Зеленодольск

28 ГУМЕРОВ Карим 06.07.2005 121 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

29 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 575 2 Сабинский р-он

30 ДЕМЧЕНКО Анатолий 19.03.1995 263 б/р Камско-Устьинский р-он

31 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 283 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

32 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 837 КМС УОР (Казань)

33 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 155 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

34 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 638 1 СДЮСШОР (Казань)

35 ЕГОРОВ Артем 08.08.2000 271 б/р Алексеевский р-он

36 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 300 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

37 ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 1048 КМС Альметьевск

38 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 406 3 Сабинский р-он

39 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 923 КМС СДЮСШОР (Казань)

40 ЗАЙНУТДИНОВ Шамиль 01.01.1969 385 б/р Казань

41 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 380 б/р Зеленодольск

42 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил 15.11.1965 0 б/р Зеленодольск

43 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1075 КМС СДЮСШОР (Казань)

44 ИЛЬЯСОВ Роберт 12.09.1974 0 б/р Казань

45 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 937 МС Сабинский р-он

46 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 534 1 СДЮСШОР (Казань)

47 КАРАМЫШЕВ Михаил 12.05.2002 546 б/р Сабинский р-он

48 КАЮМОВ Адель 14.09.1999 379 б/р Алексеевский р-он

49 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 341 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

50 КОРБАНОВ Айзат 20.04.2003 318 3 Сабинский р-он

51 КРУГЛОВ Владимир 20.10.1987 297 б/р Казань

52 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 338 б/р Казань

53 КУЗЬМИН Виталий 01.07.1997 886 б/р Казань

54 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 550 1 УОР (Казань)

55 ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 448 б/р Сабинский р-он

56 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 282 б/р Сабинский р-он

57 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1053 МС СДЮСШОР (Казань)

58 МАТИОС Василий 14.03.1969 763 б/р Набережные Челны

59 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 199 б/р Казань

60 МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 770 б/р Алексеевский р-он
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61 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 205 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

62 МУХУТДИНОВ Альберт 25.04.1978 222 б/р Зеленодольск

63 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 312 б/р Казань

64 НЕСТЕРОВ Роман 16.07.2003 357 2 Альметьевск

65 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 525 1 СДЮСШОР (Казань)

66 ПЕТРОВ Александр 16.09.1962 363 б/р Казань

67 РАСТОРГУЕВ Дмитрий 01.01.1971 412 б/р Казань

68 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1136 МС СДЮСШОР (Казань)

69 САБИРЗЯНОВ Зульфат 01.10.1993 468 б/р Казань

70 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1142 КМС СДЮСШОР (Казань)

71 САФИН Егор 07.05.2004 181 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

72 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 358 3 СДЮСШОР (Казань)

73 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 189 2 юн. "Смена" (Казань)

74 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 232 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

75 СОВИН Александр 01.01.1977 419 б/р Пестречинский р-он

76 СОВИН Семен 09.04.2007 345 3 СДЮСШОР (Казань)

77 СТАНЧАС Андрей 13.09.2003 0 б/р "Смена" (Казань)

78 СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 260 б/р Казань

79 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1202 МС СДЮСШОР (Казань)

80 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 651 б/р Казань

81 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 885 КМС УОР (Казань)

82 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 324 3 Алексеевский р-он

83 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 273 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

84 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль 18.10.1999 850 КМС СДЮСШОР (Казань)

85 ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 981 б/р СДЮСШОР (Казань)

86 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 126 2 юн. Казань

87 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил 04.10.2001 492 3 СДЮСШОР (Казань)

88 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 281 3 СДЮСШОР (Казань)

89 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 0 б/р Зеленодольск

90 ТЯБИН Тимур 03.05.2004 177 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

91 УШАТИКОВ Артем 10.12.1989 858 б/р Казань

92 ФАЙЗУЛЛИН Ильназ 01.12.1989 311 б/р Набережные Челны

93 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 117 2 юн. "Смена" (Казань)

94 ФАТТАХОВ Азат 22.04.1981 654 б/р Казань

95 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 834 КМС СДЮСШОР (Казань)

96 ФОМИН Станислав 24.09.2000 894 КМС Алексеевский р-он

97 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 378 2 "Смена" (Казань)

98 ХАЙРУЛЛИН Шамиль 09.01.1997 1213 МС УОР (Казань)

99 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 236 1 юн. СДЮСШОР (Казань)

100 ХАНИПОВ Руслан 24.04.1988 557 б/р Казань

101 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 08.06.1967 257 б/р Казань

102 ХУСАЕНОВ Тимур 31.12.1999 202 б/р Набережные Челны

103 ЦЫГАНКОВ Адель 27.02.2002 386 б/р Сабинский р-он

104 ЧУЕВ Ярослав 10.11.1992 1053 МС Альметьевск

105 ШАИПОВ Тимур 26.11.1989 362 б/р Казань

106 ШАЙМАРДАНОВ Ришат 20.01.1970 0 б/р Лениногорск

107 ШАКИРОВ Андрей 08.05.1974 379 б/р Зеленодольск

108 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 144 2 юн. СДЮСШОР (Казань)

109 ШАРАФИЕВ Марат 01.04.1974 372 б/р Казань

110 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 340 б/р Казань

111 ШУТРАЕВ Никита 01.01.1995 611 б/р Алексеевский р-он

112 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1131 МС СДЮСШОР (Казань)

113 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 999 КМС УОР (Казань)

114 ЯКУПОВ Ильнар 11.01.1993 392 б/р Казань

115 ЯКУПОВ Тимур 24.08.2005 29 б/р Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



Мужчины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мужчины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мужчины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Мужчины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Мужчины Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мужчины Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

1 2 3

1 АХМЕТСАФИН Дамир УОР (Казань) 4

3 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил

1

2 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он 2 3

СДЮСШОР (Казань) 3 2

1 ЮСУПОВ Динар УОР (Казань)

1 2 3

4 1

2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль СДЮСШОР (Казань) 2 3

3 ВИЛЬДАНОВ Булат СДЮСШОР (Казань) 3 2

1 2 3

3

1 ТИХОНОВ Виталий СДЮСШОР (Казань) 4

3

1

2 КРУГЛОВ Владимир Казань 2

1 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он

3 ЕГОРОВ Артем Алексеевский р-он

4 1

2

2 ФАЙЗУЛЛИН Ильназ Набережные Челны 3

1 2 3

2

3 ТАЗИЕВ Нияз СДЮСШОР (Казань) 2 3

1 2 3

3

1 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он 4

3

1

2 ЕРШОВ Артемий СДЮСШОР (Казань) 2

1 ЗАГОСКИН Сергей СДЮСШОР (Казань)

3 ГАФИАТУЛЛИН Искандер Альметьевск

4 1

2

2 НАКИПОВ Ильдар Казань 3

1 2 3

2

3 СТАРОВЕРОВ Глеб Казань 2 3

1 2 3

3

1 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он 4

3

1

2 ГАЛИМОВ Рафаэль СДЮСШОР (Казань) 2

1 СУЛТАНОВ Марат УОР (Казань)

3 ДЕМЧЕНКО Анатолий
Камско-Устьинский р-

он

4 1

2

2 АХМАДУЛЛИН Айрат Казань 2

1 2 3

3

3 БАХТИГАНИЕВ Реналь Альметьевск 3 2
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Мужчины Группа №12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

1-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

W 3-0

0 0

L L

1 2

0-3 W

Мужчины Группа №14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Мужчины Группа №15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мужчины Группа №16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

1 2 3

2

1 БЕЛОВ Артем Альметьевск 4

2

1

2 КОРБАНОВ Айзат Сабинский р-он 3

1 УШАТИКОВ Артем Казань

3 ГРИШУНИН Михаил СДЮСШОР (Казань)

4 1

3

2 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3

1 2 3

2

3 ХАКИМОВ Ислам СДЮСШОР (Казань) 2 3

1 2 3

3

1 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль СДЮСШОР (Казань) 4

3

1

2 КУЗНЕЦОВ Александр Казань 2

1 ФИЛИППОВ Вячеслав СДЮСШОР (Казань)

3 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар Казань

4 1

2

2 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он 3

1 2 3

2

3 МУХУТДИНОВ Альберт Зеленодольск 2 3

1 2 3

1 МУСАЛЯМОВ Руслан Алексеевский р-он 4

3

1

2 ШИГАЕВ Игорь Казань

1 МАТИОС Василий Набережные Челны

3 МУХАМЕДОВ Камиль СДЮСШОР (Казань)

4 1

2

2 КЛИМОВ Артем СДЮСШОР (Казань) 3

1 2 3

2

3 МИЗИТОВ Наиль Казань 2 3

1 2 3

3

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур УОР (Казань) 4

3

1

2 СОВИН Семен СДЮСШОР (Казань) 2

1 ФАТТАХОВ Азат Казань

3 ХУСАЕНОВ Тимур Набережные Челны

4 1

2

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 3

1 2 3

2

3 СКВОРЦОВ Егор СДЮСШОР (Казань) 2 3
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №17
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №18
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №19
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

W 3-0

0 0

L L

1 2

0-3 W

Мужчины Группа №20
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №21
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №22
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

1-3 3-0

2 2

3-1 3-1

1 1

0-3 1-3

Мужчины Группа №23
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-2

1 2 2

0-3 3-0 3-2

1 1 0

0-3 0-3 L

1 1 2

2-3 2-3 W

Мужчины Группа №24
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

1 2 3

2

1 СТЕПАНОВ Михаил Казань 4

2

1

2 САФИУЛЛИН Адель СДЮСШОР (Казань) 3

1 ДЫКИН Алексей СДЮСШОР (Казань)

3 САФИУЛЛИН Рашид "Смена" (Казань)

4 1

3

2 НЕСТЕРОВ Роман Альметьевск 3

1 2 3

2

3 ГАЗИМОВ Марсель "Смена" (Казань) 2 3

1 2 3

1 ГИНИАТУЛЛИН Артур СДЮСШОР (Казань) 4

3

1

2 ШАИПОВ Тимур Казань

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль УОР (Казань)

3 АБЗАЛОВ Рустем "Смена" (Казань)

4 1

2

2 ПЕТРОВ Александр Казань 3

1 2 3

2

3 ДОМИНОВ Имир СДЮСШОР (Казань) 2 3

1 2 3

1 ШУТРАЕВ Никита Алексеевский р-он 4

2 ШАРАФИЕВ Марат Казань 3

ТЯБИН Тимур СДЮСШОР (Казань) 2

1

2

3

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он

3

2 3

3 2

3

2 ХАЙБУЛЛИН Данил "Смена" (Казань) 4

1

1

3 ШАКИРОВ Салават СДЮСШОР (Казань) 2

1 ХАНИПОВ Руслан Казань

1 2 3 4

6 1

2 ШАКИРОВ Андрей Зеленодольск 5 2

3

3 САФИН Егор СДЮСШОР (Казань) 2 4

4 БАЛАШОВ Назар Казань 4

1 ГАДИЯТУЛЛИН Булат УОР (Казань)

1 2 3 4

6 1

2 КАЮМОВ Адель Алексеевский р-он 5 2

3 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 3 4

4 ГУБАЙДУЛЛИН Азиз Зеленодольск 4 3
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №25
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №26
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

1-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №27
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 3-1

Мужчины Группа №28
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

W W

0 0

L L

0 0

L L

Мужчины Группа №29
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

Мужчины Группа №30
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №31
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №32
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

1 2 3 4

1 ЛАТИПОВ Булат УОР (Казань) 6 1

2 ЗАЙЦЕВ Кирилл Зеленодольск 5 2

3

3 ГАЛИАХМЕТОВ Тимур СДЮСШОР (Казань) 3 4

4 ШАЙМАРДАНОВ Ришат Лениногорск 4

1 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабинский р-он

1 2 3

4 1

2 БЕЛОВ Владимир Тукаевский р-он 3 2

3 СТАНЧАС Андрей "Смена" (Казань) 2 3

1 2 3 4

1 ИШМУРАТОВ Шамиль СДЮСШОР (Казань) 6 1

2 ЦЫГАНКОВ Адель Сабинский р-он 5 2

3

3 ГУМЕРОВ Карим СДЮСШОР (Казань) 3 4

4 ТУХВАТУЛЛИН Гусман Зеленодольск 4

1 НИГМАТУЛЛИН Карим СДЮСШОР (Казань)

1 2 3

4 1

2 ЯКУПОВ Ильнар Казань 2

3 ИЛЬЯСОВ Роберт Казань 2

1 2 3 4

1 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил СДЮСШОР (Казань) 6 1

2 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он 5 2

3

3 ФАРРАХОВ Руслан "Смена" (Казань) 3 4

4 ГИМАДЕЕВ Марат Казань 4

1 КУЗЬМИН Виталий Казань

1 2 3 4

6 1

2 РАСТОРГУЕВ Дмитрий Казань 5 2

3 БИКМУХАМЕТОВ Амир СДЮСШОР (Казань) 3 4

4 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил Зеленодольск 4 3

1 2 3 4

1 САБИРЗЯНОВ Зульфат Казань 6 1

2 СОВИН Александр Пестречинский р-он 5 2

4

3 БАБАСКИН Кирилл Казань 4 3

4 БОЛЬШАКОВ Игорь Казань 3

1 ЛЕДЯЕВ Илья Сабинский р-он

1 2 3 4

6 1

2 БАТТАЛОВ Ренат Казань 5 2

3 ГАЛКИН Эрнест СДЮСШОР (Казань) 4 3

44 ЯКУПОВ Тимур Казань 3



1 АХМЕТСАФИН Дамир УОР (Казань)

1 АХМЕТСАФИН Дамир

2 ЛЕДЯЕВ Илья Сабинский р-он 3-0

АХМЕТСАФИН Дамир финалист

3 СТЕПАНОВ Михаил Казань 3-1

2 МУСАЛЯМОВ Руслан

4 МУСАЛЯМОВ Руслан Алексеевский р-он 3-0

5 СУЛТАНОВ Марат УОР (Казань)

3 СУЛТАНОВ Марат

6 ДЫКИН Алексей СДЮСШОР (Казань) 3-0

СУЛТАНОВ Марат финалист

7 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабинский р-он 3-0

4 ФОМИН Станислав

8 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он 3-0

9 ЗАГОСКИН Сергей СДЮСШОР (Казань)

5 ЗАГОСКИН Сергей

10 САБИРЗЯНОВ ЗульфатКазань 3-0

ЗАГОСКИН Сергей финалист

11 ШУТРАЕВ Никита Алексеевский р-он 3-0

6 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур

12 ДИНМУХАМЕТОВ ИльнурУОР (Казань) 3-1

13 ТИМЕРГАЛЕЕВ РафаэльСДЮСШОР (Казань)

7 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль

14 ХАНИПОВ Руслан Казань 3-0

ГАЛАНОВ Павел финалист

15 ГАДИЯТУЛЛИН Булат УОР (Казань) 3-2

8 ГАЛАНОВ Павел

16 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он 3-0

17 ТИХОНОВ Виталий СДЮСШОР (Казань)

9 ТИХОНОВ Виталий

18 ЛАТИПОВ Булат УОР (Казань) 3-1

ТИХОНОВ Виталий финалист

19 ФАТТАХОВ Азат Казань 3-0

10 ФАТТАХОВ Азат

20 МАТИОС Василий Набережные Челны 3-0

21 УШАТИКОВ Артем Казань

11 УШАТИКОВ Артем

22 ГИНИАТУЛЛИН АртурСДЮСШОР (Казань) 3-0

ИСМАИЛОВ Хайем финалист

23 ИШМУРАТОВ Шамиль СДЮСШОР (Казань) 3-0

12 ИСМАИЛОВ Хайем

24 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он 3-0

25 КУЗЬМИН Виталий Казань

13 КУЗЬМИН Виталий

26 НИГМАТУЛЛИН КаримСДЮСШОР (Казань) 3-0

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль финалист

27 ГИЛЬМУТДИНОВ ЭмильУОР (Казань) W.O.

14 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль

28 ФИЛИППОВ Вячеслав СДЮСШОР (Казань) 3-1

29 БЕЛОВ Артем Альметьевск

15 БЕЛОВ Артем

30 ХАЙБУЛЛИН Данил "Смена" (Казань) 3-0

ЮСУПОВ Динар финалист

31 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил СДЮСШОР (Казань) 3-2

16 ЮСУПОВ Динар

32 ЮСУПОВ Динар УОР (Казань) 3-0

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шаронова З.Х.

МУЖЧИНЫ, ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ЗА ВЫХОД В ФИНАЛ

17
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18

21

20

24

22

23



1 ХАЙРУЛЛИН ШамильУОР (Казань)

1 ХАЙРУЛЛИН Ш.
2 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он 3-0 (10,2,9)
3 СУЛТАНОВ Марат УОР (Казань) ХАЙРУЛЛИН Ш.

2 ЗИГАНШИН Р. 3-0 (8,5,9)
4 ЗИГАНШИН Роберт СДЮСШОР (Казань)3-0 (9,9,1)
5 ЧУЕВ Ярослав Альметьевск ЧУЕВ Я.

3 ЧУЕВ Я. 3-1(6,9,-6,10)
6 ЗАГОСКИН Сергей СДЮСШОР (Казань)3-0 (9,4,5)
7 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он ЧУЕВ Я.

4 САБИРОВ А. 3-1 (2,-8,7,10)
8 САБИРОВ Айнур СДЮСШОР (Казань)3-0 (5,6,8) Альметьевск
9 РЫБАЛЬЧЕНКО ДмитрийСДЮСШОР (Казань) ЧУЕВ Я. 1

5 ЮСУПОВ Д. 3-2 (8,-9,8,-2,6)
10 ЮСУПОВ Динар УОР (Казань) W.O.
11 ГИЛЬМУТДИНОВ ЭмильУОР (Казань) ЩИГОРЦОВ Д.

6 ЩИГОРЦОВ Д. 3-0 (7,3,10)
12 ЩИГОРЦОВ Дмитрий СДЮСШОР (Казань)3-1 (5,-7,6,7)
13 МАКЕЕВ Александр СДЮСШОР (Казань) АХМЕТСАФИН Д.

7 АХМЕТСАФИН Д. 3-1 (6,6,-9,8) УОР (Казань)
14 АХМЕТСАФИН ДамирУОР (Казань) 3-1(10,-5,8,7) -15 АХМЕТСАФИН Д. 2
15 ТИХОНОВ Виталий СДЮСШОР (Казань) АХМЕТСАФИН Д.

8 СТЕПАНОВ И. 3-0 (6,3,5)
16 СТЕПАНОВ Иван СДЮСШОР (Казань)3-1 (3,8,-5,6)

-13 ХАЙРУЛЛИН Ш.
-12 СТЕПАНОВ И. СДЮСШОР (Казань)

-1 ИСМАИЛОВ Х. СТЕПАНОВ И. СТЕПАНОВ И. 3
ИСМАИЛОВ Х. 3-2 (9,-11,9,-11,11) 3-2 (10,6,-12,-7,7)

-2 СУЛТАНОВ М. 3-1 (8,4,-7,9) СТЕПАНОВ И.
-11 ЮСУПОВ Д. 3-0 (6,5,10)

-3 ЗАГОСКИН С. ЮСУПОВ Д.
ГАЛАНОВ П. 3-1 (10,9,-7,2) 33

-4 ГАЛАНОВ П. 3-2 (7,7,-8,-8,9) -14 ЩИГОРЦОВ Д.
-10 САБИРОВ А. СДЮСШОР (Казань)

-5 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. САБИРОВ А. ЩИГОРЦОВ Д. 3
ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-1 (-9,4,2,4) 3-1 (11,9,-5,6)

-6 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. W.O. САБИРОВ А.
-9 ЗИГАНШИН Р. 3-0 (6,5,9)

-7 МАКЕЕВ А. ТИХОНОВ В.
ТИХОНОВ В. 3-2 (-12,7,6,-7,9)

-8 ТИХОНОВ В. 3-1 (8,13,-13,10) -26 ХАЙРУЛЛИН Ш. УОР (Казань)
ХАЙРУЛЛИН Ш. 5

-27 САБИРОВ А. W.O.
СДЮСШОР (Казань)

-28 САБИРОВ А. 6

-24 ЮСУПОВ Д. СДЮСШОР (Казань)
ТИХОНОВ В. 7

-25 ТИХОНОВ В. 3-2 (10,-9-2,9,11)
УОР (Казань)

-28 ЮСУПОВ Д. 8
-20 ИСМАИЛОВ Х.

ИСМАИЛОВ Х.
-21 ГАЛАНОВ П. 3-2 (3,8,-7,-9,3) Сабинский р-он

ИСМАИЛОВ Х. 9
-22 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-0 (8,12,7)

ГИЛЬМУТДИНОВ Э. УОР (Казань)
-23 ЗИГАНШИН Р. 3-2 (7,-5,6,-8,9) -32 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 10

-30 ГАЛАНОВ П. Сабинский р-он
ГАЛАНОВ П. 11

-31 ЗИГАНШИН Р. W.O.
СДЮСШОР (Казань)

-33 ЗИГАНШИН Р. 12
-16 СУЛТАНОВ М.

ЗАГОСКИН С.
-17 ЗАГОСКИН С. 3-0 (5,9,8) СДЮСШОР (Казань)

МАКЕЕВ А. 13
-18 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 3-1 (4,8,4,10)

МАКЕЕВ А. СДЮСШОР (Казань)
-19 МАКЕЕВ А. W.O. -36 ЗАГОСКИН С. 14

-34 СУЛТАНОВ М. УОР (Казань)
СУЛТАНОВ М. 15

-35 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. W.O.
СДЮСШОР (Казань)

-36 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 16
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Главный судья - судья МК _______________ Александров А.В.                                            Главный секретарь - судья МК _______________Шаронова З.Х.
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Лист 1.

1 ФОМИН Станислав

1 ФОМИН С.
2 Х

ФОМИН С.

3 ХАЙБУЛЛИН Данил 3-1

2 ХАЙБУЛЛИН Д.

4 ДЫКИН Алексей W.O.

ФОМИН С.

5 КАРАМЫШЕВ Михаил 3-1

3 КАРАМЫШЕВ М.

6 ХАНИПОВ Руслан 3-0

КАРАМЫШЕВ М.
7 Х W.O.

4 МУСАЛЯМОВ Р.
8 МУСАЛЯМОВ Руслан

ДИНМУХАМЕТОВ И.

9 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 3-2

5 ДИНМУХАМЕТОВ И.

10 Х

ДИНМУХАМЕТОВ И.

11 НИГМАТУЛЛИН Карим 3-0

6 НИГМАТУЛЛИН К.

12 САБИРЗЯНОВ Зульфат 3-0

ДИНМУХАМЕТОВ И.
13 ШУТРАЕВ Никита 3-0

7 ШУТРАЕВ Н.
14 ГАДИЯТУЛЛИН Булат 3-2

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

15 Х 3-1

8 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. 17 место

16 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль

ДИНМУХАМЕТОВ И.

17 УШАТИКОВ Артем 3-1

9 УШАТИКОВ А.

18 Х

УШАТИКОВ А.
19 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил 3-2

10 ЛАТИПОВ Б.

20 ЛАТИПОВ Булат 3-1

УШАТИКОВ А.
21 МАТИОС Василий 3-0

11 МАТИОС В.
22 ИШМУРАТОВ Шамиль 3-1

МАТИОС В.

23 Х W.O.

12 ФАТТАХОВ А.

24 ФАТТАХОВ Азат

УШАТИКОВ А.
25 КУЗЬМИН Виталий 3-0

13 КУЗЬМИН В.

26 Х

ГИНИАТУЛЛИН А. 18 место

27 ГИНИАТУЛЛИН Артур W.O.

14 ГИНИАТУЛЛИН А. -31 УШАТИКОВ А.

28 СТЕПАНОВ Михаил 3-*1

ГИНИАТУЛЛИН А.

29 ЛЕДЯЕВ Илья 3-0

15 ФИЛИППОВ В.
30 ФИЛИППОВ Вячеслав 3-0

ФИЛИППОВ В.

31 Х W.O.

16 БЕЛОВ А.
32 БЕЛОВ Артем
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МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)
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Лист 2.

19 место

-29 ФОМИН С.
32 ГИНИАТУЛЛИН А.

-30 ГИНИАТУЛЛИН А. 3-0

20 место

-32 ФОМИН С.
-25 КАРАМЫШЕВ М.

33 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. 21 место

-26 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. 3-0

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.
-27 МАТИОС В. 3-1

34 ФИЛИППОВ В. 22 место

-28 ФИЛИППОВ В. 3-2

-35 ФИЛИППОВ В.

23 место

-33 КАРАМЫШЕВ М.
36 МАТИОС В.

-34 МАТИОС В. 3-1

24 место

-36 КАРАМЫШЕВ М.
-17 ХАЙБУЛЛИН Д.

37 ХАЙБУЛЛИН Д.
-18 МУСАЛЯМОВ Р. W.O.

ШУТРАЕВ Н.
-19 НИГМАТУЛЛИН К. 3-0

38 ШУТРАЕВ Н. 25 место

-20 ШУТРАЕВ Н. 3-1

ШУТРАЕВ Н.
-21 ЛАТИПОВ Б. 3-2

39 ЛАТИПОВ Б.
-22 ФАТТАХОВ А. W.O.

ЛАТИПОВ Б. 26 место

-23 КУЗЬМИН В. W.O.

40 КУЗЬМИН В. -43 ЛАТИПОВ Б.
-24 БЕЛОВ А. W.O.

27 место

-41 ХАЙБУЛЛИН Д.
44 ХАЙБУЛЛИН Д.

-42 КУЗЬМИН В. W.O.

28 место

-44 КУЗЬМИН В.
-37 МУСАЛЯМОВ Р.

45 НИГМАТУЛЛИН К. 29 место

-38 НИГМАТУЛЛИН К. W.O.

НИГМАТУЛЛИН К.
-39 ФАТТАХОВ А. W.O.

46 ФАТТАХОВ А. 30 место

-40 БЕЛОВ А. W.O.

-47 ФАТТАХОВ А.

31 место

-45 МУСАЛЯМОВ Р.
48 БЕЛОВ А.

-46 БЕЛОВ А. W.O.

32 место

-48 МУСАЛЯМОВ Р.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)

35

41

43

42

47



Лист 3.

-1 Х
49 ДЫКИН А.

-2 ДЫКИН А. ХАНИПОВ Р.
-3 ХАНИПОВ Р. 57 W.O.

50 ХАНИПОВ Р.

-4 Х ХАНИПОВ Р.
-5 Х 3-1

51 САБИРЗЯНОВ З.
-6 САБИРЗЯНОВ З.
-7 ГАДИЯТУЛЛИН Б. 58 САБИРЗЯНОВ З.

52 ГАДИЯТУЛЛИН Б. 3-1

-8 Х 33 место

-9 Х СТЕПАНОВ М.
53 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д. 3-0

-10 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д. ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.
-11 ИШМУРАТОВ Ш. 59 3-2

54 ИШМУРАТОВ Ш.
-12 Х
-13 Х СТЕПАНОВ М. 34 место

55 СТЕПАНОВ М. W.O. -63 ХАНИПОВ Р.
-14 СТЕПАНОВ М.
-15 ЛЕДЯЕВ И. 60 СТЕПАНОВ М.

56 ЛЕДЯЕВ И. 3-0 -61 САБИРЗЯНОВ З. 35 место

-16 Х 64 САБИРЗЯНОВ З.
-62 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д. 3-2

36 место

-57 ДЫКИН А. -64 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.
65 ГАДИЯТУЛЛИН Б.

-58 ГАДИЯТУЛЛИН Б. W.O. 37 место

ГАДИЯТУЛЛИН Б.
-59 ИШМУРАТОВ Ш. 3-1

66 ЛЕДЯЕВ И. 38 место

-60 ЛЕДЯЕВ И. 3-1 -67 ЛЕДЯЕВ И.
-65 ДЫКИН А. 39 место

68 ИШМУРАТОВ Ш.
-66 ИШМУРАТОВ Ш. W.O.

40 место

-68 ДЫКИН А.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
4-8 апреля 2018 года, г. Казань

МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)
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Лист 1.

1 ДАУЛИЕВ Г. Сабинский р-он

1 ДАУЛИЕВ Г.

2 Х  

ДАУЛИЕВ Г.

3 ВИЛЬДАНОВ Б. СДЮСШОР (Казань) 3-0

2 ЗАЙЦЕВ К.

4 ЗАЙЦЕВ К. Зеленодольск 3-0

ДАУЛИЕВ Г.

5 БЕЛОВ В. Тукаевский р-он 3-1

3 БЕЛОВ В.

6 ЕГОРОВ А. Алексеевский р-он3-1

КАЮМОВ А.

7 ФАЙЗУЛЛИН И. Набережные Челны 3-2

4 КАЮМОВ А.

8 КАЮМОВ А. Алексеевский р-онW.O.

ЦЫГАНКОВ А.

9 ШАКИРОВ А. Зеленодольск 3-0

5 ГАФИАТУЛЛИН И.

10 ГАФИАТУЛЛИН И.Альметьевск 3-2

ЦЫГАНКОВ А.

11 НАКИПОВ И. Казань 3-2

6 ЦЫГАНКОВ А.

12 ЦЫГАНКОВ А. Сабинский р-он 3-1

ЦЫГАНКОВ А.

13 ТУЛЬЧАНСКИЙ М.СДЮСШОР (Казань) 3-1

7 ДЕМЧЕНКО А.

14 ДЕМЧЕНКО А. Камско-Устьинский р-он3-2

ШАРАФИЕВ М.

15 БАХТИГАНИЕВ Р. Альметьевск 3-2

8 ШАРАФИЕВ М. 41 место

16 ШАРАФИЕВ М. Казань 3-2

ЦЫГАНКОВ А.

17 ПЕТРОВ А. Казань 3-1

9 СЯРКИН М.

18 СЯРКИН М. Алексеевский р-он3-0

СЯРКИН М.

19 КОРБАНОВ А. Сабинский р-он 3-2

10 ЗАГИДУЛЛИН С.

20 ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-он 3-2

НЕСТЕРОВ Р.

21 РАСТОРГУЕВ Д. Казань 3-0

11 РАСТОРГУЕВ Д.

22 ХИСМАТУЛЛИН И.Казань 3-1

НЕСТЕРОВ Р.

23 ГАЛИАКБЕРОВ Р.Сабинский р-он 3-2

12 НЕСТЕРОВ Р.

24 НЕСТЕРОВ Р. Альметьевск 3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

25 АБЗАЛОВ Р. "Смена" (Казань) 3-2

13 МУХАМЕДОВ К.

26 МУХАМЕДОВ К. СДЮСШОР (Казань)3-1

СОВИН А.

27 КЛИМОВ А. СДЮСШОР (Казань) 3-0

14 СОВИН А.

28 СОВИН А. Пестречинский р-он3-1

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

29 БАТТАЛОВ Р. Казань 3-1

15 БАТТАЛОВ Р.

30 ХУСАЕНОВ Т. Набережные Челны3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

31 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он 3-0

16 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

32 САФИУЛЛИН А. СДЮСШОР (Казань)3-1

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шаронова З.Х.
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МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 41 место)

17

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань



Лист 1.

1 ЛЕДЯЕВ Р. Сабинский р-он

1 ЛЕДЯЕВ Р.

2 Х  

ЛЕДЯЕВ Р.

3 СТАНЧАС А. "Смена" (Казань) 3-0

2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

4 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.СДЮСШОР (Казань)3-0

ШАЙМАРДАНОВ Р.

5 КРУГЛОВ В. Казань 3-0

3 ТУХВАТУЛЛИН Г.

6 ТУХВАТУЛЛИН Г.Зеленодольск W.O.

ШАЙМАРДАНОВ Р.

7 ШАЙМАРДАНОВ Р.Лениногорск 3-0

4 ШАЙМАРДАНОВ Р.

8 ТАЗИЕВ Н. СДЮСШОР (Казань)3-1

ГАЛИМОВ Р.

9 ЕРШОВ А. СДЮСШОР (Казань) 3-2

5 ЕРШОВ А.

10 ГИМАДЕЕВ М. Казань 3-0

СТАРОВЕРОВ Г.

11 ЗАЛЬЧИНСКИЙ М.Зеленодольск 3-2

6 СТАРОВЕРОВ Г.

12 СТАРОВЕРОВ Г. Казань 3-1

ГАЛИМОВ Р.

13 ГАЛИМОВ Р. СДЮСШОР (Казань) 3-0

7 ГАЛИМОВ Р.

14 БАБАСКИН К. Казань 3-0

ГАЛИМОВ Р.

15 ГАЛКИН Э. СДЮСШОР (Казань) 3-2

8 АХМАДУЛЛИН А. 73 место

16 АХМАДУЛЛИН А. Казань 3-0

ГАЛИМОВ Р.

17 ГРИШУНИН М. СДЮСШОР (Казань) 3-2

9 ГРИШУНИН М.

18 САФИУЛЛИН Р. "Смена" (Казань) 3-1

ГРИШУНИН М.

19 ГАЗИМОВ М. "Смена" (Казань) 3-2

10 ХАКИМОВ И.

20 ХАКИМОВ И. СДЮСШОР (Казань)3-0

КУЗНЕЦОВ А.

21 КУЗНЕЦОВ А. Казань 3-1

11 КУЗНЕЦОВ А.

22 ДОМИНОВ И. СДЮСШОР (Казань)3-0

КУЗНЕЦОВ А.

23 ТЯБИН Т. СДЮСШОР (Казань) 3-0

12 ТЯБИН Т.

24 МУХУТДИНОВ А. Зеленодольск 3-2

КУЗНЕЦОВ А.

25 ШИГАЕВ И. Казань 3-0

13 ШАКИРОВ С.

26 ШАКИРОВ С. СДЮСШОР (Казань)W.O.

БАЛАШОВ Н.

27 БАЛАШОВ Н. Казань 3-2

14 БАЛАШОВ Н.

28 МИЗИТОВ Н. Казань 3-1

БАЛАШОВ Н.

29 СОВИН С. СДЮСШОР (Казань) 3-2

15 СОВИН С.

30 ГУБАЙДУЛЛИН А.Зеленодольск 3-1

СОВИН С.

31 Х  3-2

16 СКВОРЦОВ Е.

32 СКВОРЦОВ Е. СДЮСШОР (Казань)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шаронова З.Х.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 73 место)
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СТЕПАНОВ И. СДЮСШОР (Казань)

МАКЕЕВ А. СДЮСШОР (Казань)СТЕПАНОВ И.

МИЗИТОВ Н. Казань МАКЕЕВ А.

ТОЛСТЯКОВ В. Казань 3-0 СТЕПАНОВ И.

РАСТОРГУЕВ Д. Казань МАКЕЕВ А.

ШАКИРОВ А. ЗеленодольскДЫКИН А. 3-0

ДЫКИН А. СДЮСШОР (Казань)ХАКИМОВ И.

ХАКИМОВ И. СДЮСШОР (Казань)3-0 СТЕПАНОВ И.

ФОМИН С. Алексеевский р-он МАКЕЕВ А.

МУСАЛЯМОВ Р. Алексеевский р-онФОМИН С. 3-0

ЛЕДЯЕВ И. Сабинский р-онМУСАЛЯМОВ Р.

КОРБАНОВ А. Сабинский р-он3-1 ЧУЕВ Я.

ЕРШОВ А. СДЮСШОР (Казань) БЕЛОВ А.

ШАКИРОВ С. СДЮСШОР (Казань)ЧУЕВ Я. 3-1

ЧУЕВ Я. АльметьевскБЕЛОВ А.

БЕЛОВ А. Альметьевск3-0 СТЕПАНОВ И.

ТИХОНОВ В. СДЮСШОР (Казань) МАКЕЕВ А.

ФИЛИППОВ В. СДЮСШОР (Казань)ТИХОНОВ В. 3-1

ЯКУПОВ И. Казань ФИЛИППОВ В.

БОЛЬШАКОВ И. Казань 3-0 ТИХОНОВ В.

ЗАЙНУТДИНОВ Ш.Казань ФИЛИППОВ В.

СТАРОВЕРОВ Г. Казань ГИЛЬМУТДИНОВ Э.3-1

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.УОР (Казань)ЛАТИПОВ Б.

ЛАТИПОВ Б. УОР (Казань)3-2 ЩИГОРЦОВ Д.

ДАУЛИЕВ Г. Сабинский р-он АХМЕТСАФИН Д.

ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-онДАУЛИЕВ Г. 3-1

САФИУЛЛИН А. СДЮСШОР (Казань)ЗАГИДУЛЛИН С.

ТУЛЬЧАНСКИЙ М. СДЮСШОР (Казань)3-2 ЩИГОРЦОВ Д.

КАЮМОВ А. Алексеевский р-он АХМЕТСАФИН Д.

ЕГОРОВ А. Алексеевский р-онЩИГОРЦОВ Д. 3-0

ЩИГОРЦОВ Д. СДЮСШОР (Казань)АХМЕТСАФИН Д.

АХМЕТСАФИН Д. УОР (Казань)3-0 ХАЙРУЛЛИН Шамиль

ЗИГАНШИН Р. СДЮСШОР (Казань) ЮСУПОВ Динар

ЗАГОСКИН С. СДЮСШОР (Казань)ЗИГАНШИН Р. 3-1

ХУСАЕНОВ Т. Набережные ЧелныЗАГОСКИН С.

БЕЛОВ В. Тукаевский р-он3-0 ЗИГАНШИН Р.

КЛИМОВ А. СДЮСШОР (Казань) ЗАГОСКИН С.

ГАЛИМОВ Р. СДЮСШОР (Казань)ШУТРАЕВ Н. 3-0

ШУТРАЕВ Н. Алексеевский р-онСЯРКИН М.

СЯРКИН М. Алексеевский р-он3-1 ЗИГАНШИН Р.

ИШМУРАТОВ Ш. СДЮСШОР (Казань) ЗАГОСКИН С.

КУЗЬМИН В. Казань ИШМУРАТОВ Ш. 3-2

ЗАЙЦЕВ К. ЗеленодольскКУЗЬМИН В.

НАКИПОВ И. Казань 3-0 МАТИОС В.

ГРИШУНИН М. СДЮСШОР (Казань) ЕШМЕТОВ М.

СКВОРЦОВ Е. СДЮСШОР (Казань)МАТИОС В. 3-0

МАТИОС В. Набережные ЧелныЕШМЕТОВ М.

ЕШМЕТОВ М. Альметьевск3-0 ХАЙРУЛЛИН Ш.

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-он ЮСУПОВ Д. СТЕПАНОВ Иван

ИСМАИЛОВ Х. Сабинский р-онГАЛАНОВ П. 3-0 МАКЕЕВ Александр

СОВИН А. Пестречинский р-онИСМАИЛОВ Х.

СОВИН С. СДЮСШОР (Казань)3-1 СУЛТАНОВ М.

ГАФИАТУЛЛИН И.Альметьевск ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

БАХТИГАНИЕВ Р. АльметьевскСУЛТАНОВ М. 3-1

СУЛТАНОВ М. УОР (Казань)ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. СДЮСШОР (Казань)3-0 ХАЙРУЛЛИН Ш. ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ГИНИАТУЛЛИН А.СДЮСШОР (Казань) ЮСУПОВ Д. АХМЕТСАФИН Дамир

НИГМАТУЛЛИН К.СДЮСШОР (Казань)ГИНИАТУЛЛИН А. 3-1

НЕСТЕРОВ Р. АльметьевскНИГМАТУЛЛИН К.

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он3-0 ХАЙРУЛЛИН Ш.

ТАЗИЕВ Н. СДЮСШОР (Казань) ЮСУПОВ Д.

МУХАМЕДОВ К. СДЮСШОР (Казань)ХАЙРУЛЛИН Ш. 3-0 ЗИГАНШИН Роберт

ХАЙРУЛЛИН Ш. УОР (Казань)ЮСУПОВ Д. ЗАГОСКИН Сергей

ЮСУПОВ Д. УОР (Казань)3-0
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ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

4-8 апреля 2018 года, г. Казань

Парные соревнования. МУЖЧИНЫ

1

1

2

17

3

Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья ВК                 Шаронова З.Х.



ОХОТНИКОВА Е. СДЮСШОР (Казань)

ШАДРИНА Д. УОР (Казань)ОХОТНИКОВА Е.

Х  ШАДРИНА Д.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

ТРУФАНОВА А. СДЮСШОР (Казань) ШАДРИНА Д.

ИШМУРАТОВА С. СДЮСШОР (Казань)ШИГАПОВА К. 3-0

ШИГАПОВА К. Сабинский р-онОСИПОВА Д.

ОСИПОВА Д. Альметьевск3-0 ОХОТНИКОВА Е.

ДЕБЕТЕЕВА Р. СДЮСШОР (Казань) ШАДРИНА Д.

СТЕПАНОВА А. СДЮСШОР (Казань)ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-0

Х  СТЕПАНОВА А.

Х  РОЗИКОВА А.

Х  ГАЛЕЕВА А.

Х  РОЗИКОВА А. 3-1

РОЗИКОВА А. УОР (Казань)ГАЛЕЕВА А.

ГАЛЕЕВА А. УОР (Казань) ОХОТНИКОВА Е.

ШАХОВА Ю. СДЮСШОР (Казань) ШАДРИНА Д.

ГАТАУЛЛИНА К. СДЮСШОР (Казань)ШАХОВА Ю. 3-0

Х  ГАТАУЛЛИНА К.

Х  КИСЛЮК В.

СТЕПАНОВА А. СДЮСШОР (Казань) ХАДИУЛЛИНА Д.

ЛУКАЧ Н. Казань КИСЛЮК В. 3-2

КИСЛЮК В. СДЮСШОР (Казань)ХАДИУЛЛИНА Д.

ХАДИУЛЛИНА Д. СДЮСШОР (Казань)3-2 МАЛЬЦЕВА А.

БАШИРОВА Д. Сабинский р-он ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-онБАШИРОВА Д. 3-0

МУХЛИНА М. СДЮСШОР (Казань)ГАЙНУЛЛИНА А.

РОМАНОВА А. СДЮСШОР (Казань)3-0 МАЛЬЦЕВА А.

Х  ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  МАЛЬЦЕВА А. 3-0

МАЛЬЦЕВА А. УОР (Казань)ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.УОР (Казань) СЛАУТИНА Арина

ДМИТРИЕВА А. УОР (Казань) ИВАНОВА Диана

НИЗАМУТДИНОВА Э.СДЮСШОР (Казань)ДМИТРИЕВА А. 3-0

Х  НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х  ЧЕРНОВА Ю. 3-0

ЧЕРНОВА Ю. СДЮСШОР (Казань)ПАККАНЕН Д.

ПАККАНЕН Д. СДЮСШОР (Казань) ПИГАЛЕВА Ю.

КУТУЗОВА З. СДЮСШОР (Казань) ЛАРИНА В.

ТЕРЕХОВА Я. СДЮСШОР (Казань)КУТУЗОВА З. 3-2

ШАРИПОВА С. СДЮСШОР (Казань)ТЕРЕХОВА Я.

МАТАБАРОВА А. СДЮСШОР (Казань)3-0 ПИГАЛЕВА Ю.

Х  ЛАРИНА В.

Х  ПИГАЛЕВА Ю. 3-2

ПИГАЛЕВА Ю. АльметьевскЛАРИНА В.

ЛАРИНА В. Альметьевск СЛАУТИНА А.

ЮНУСОВА А. СДЮСШОР (Казань) ИВАНОВА Д. ОХОТНИКОВА Екатерина

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-онЮНУСОВА А. 3-0 ШАДРИНА Дарья

Х  ИСМАИЛОВА Д.

Х  ЮНУСОВА А.

ОСИПОВА Д. "Смена" (Казань) ИСМАИЛОВА Д.

ЯРМУХАМЕТОВА В."Смена" (Казань)АВДОНИНА А. 3-0

АВДОНИНА А. СДЮСШОР (Казань)ГОРБЫЛЕВА Д.

ГОРБЫЛЕВА Д. СДЮСШОР (Казань)3-0 СЛАУТИНА А. МАЛЬЦЕВА Анастасия

ПАШАГИНА В. Алексеевский р-он ИВАНОВА Д. ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

МУРТАЗИНА А. Бавлы ПАШАГИНА В. 3-1

ШАЙХУЛЛИНА З. СДЮСШОР (Казань)МУРТАЗИНА А.

РАХИМЗЯНОВА Л. СДЮСШОР (Казань)3-0 СЛАУТИНА А.

Х  ИВАНОВА Д.

Х  СЛАУТИНА А. 3-0 ПИГАЛЕВА Юлия

СЛАУТИНА А. УОР (Казань)ИВАНОВА Д. ЛАРИНА Вероника

ИВАНОВА Д. Казань

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья ВК                 Шаронова З.Х.



САБИРОВ А. СДЮСШОР (Казань)

БЛАЖКО А. Казань САБИРОВ А.

Х  БЛАЖКО А.

Х  САБИРОВ А.

ГАДИЯТУЛЛИН Б. УОР (Казань) БЛАЖКО А.

СТЕПАНОВА А. СДЮСШОР (Казань)ФОМИН С. 3-1

ФОМИН С. Алексеевский р-онРОЗИКОВА А.

РОЗИКОВА А. УОР (Казань)3-0 САБИРОВ А.

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. СДЮСШОР (Казань) БЛАЖКО А.

НИЗАМУТДИНОВА Э.СДЮСШОР (Казань)ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. 3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-онНИЗАМУТДИНОВА Э.

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он3-2 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

МУХАМЕДОВ К. СДЮСШОР (Казань) НИЗАМУТДИНОВА Э.

ШАЙХУЛЛИНА З. СДЮСШОР (Казань)ДИНМУХАМЕТОВ И.3-2

ДИНМУХАМЕТОВ И.УОР (Казань)ШАДРИНА Д.

ШАДРИНА Д. УОР (Казань)3-0 ЩИГОРЦОВ Д.

ТИХОНОВ В. СДЮСШОР (Казань) ДМИТРИЕВА А.

ШАХОВА Ю. СДЮСШОР (Казань)ТИХОНОВ В. 3-2

ГАФИАТУЛЛИН И. АльметьевскШАХОВА Ю.

ЛАРИНА В. Альметьевск3-0 ТИХОНОВ В.

НЕСТЕРОВ Р. Альметьевск ШАХОВА Ю.

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-онХАЙРУЛЛИН Ш. 3-0

ХАЙРУЛЛИН Ш. УОР (Казань)ДЕБЕТЕЕВА Р.

ДЕБЕТЕЕВА Р. СДЮСШОР (Казань)3-1 ЩИГОРЦОВ Д.

ЛАТИПОВ Б. УОР (Казань) ДМИТРИЕВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.УОР (Казань)ЛАТИПОВ Б. 3-1

ИШМУРАТОВ Ш. СДЮСШОР (Казань)ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ТЕРЕХОВА Я. СДЮСШОР (Казань)3-0 ЩИГОРЦОВ Д.

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  ЩИГОРЦОВ Д. 3-1

ЩИГОРЦОВ Д. СДЮСШОР (Казань)ДМИТРИЕВА А.

ДМИТРИЕВА А. УОР (Казань) ЮСУПОВ Динар

АХМЕТСАФИН Д. УОР (Казань) ИВАНОВА Диана

СЛАУТИНА А. УОР (Казань)АХМЕТСАФИН Д. 3-2

САФИУЛЛИН А. СДЮСШОР (Казань)СЛАУТИНА А.

ЧЕРНОВА Ю. СДЮСШОР (Казань)3-0 АХМЕТСАФИН Д.

КЛИМОВ А. СДЮСШОР (Казань) СЛАУТИНА А.

ПАККАНЕН Д. СДЮСШОР (Казань)ЕШМЕТОВ М. 3-2

ЕШМЕТОВ М. АльметьевскПИГАЛЕВА Ю.

ПИГАЛЕВА Ю. Альметьевск3-0 АХМЕТСАФИН Д.

СУЛТАНОВ М. УОР (Казань) СЛАУТИНА А.

МАЛЬЦЕВА А. УОР (Казань)СУЛТАНОВ М. 3-2

ГАЛИМОВ Р. СДЮСШОР (Казань)МАЛЬЦЕВА А.

КИСЛЮК В. СДЮСШОР (Казань)3-0 СУЛТАНОВ М.

КОРБАНОВ А. Сабинский р-он МАЛЬЦЕВА А.

КАРИМУЛЛИНА И.Сабинский р-онСТЕПАНОВ И. 3-2

СТЕПАНОВ И. СДЮСШОР (Казань)ЮНУСОВА А.

ЮНУСОВА А. СДЮСШОР (Казань)3-0 ЮСУПОВ Д.

ЮСУПОВ Д. УОР (Казань) ИВАНОВА Д. ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ИВАНОВА Д. Казань ЮСУПОВ Д. 3-2 ДМИТРИЕВА Анна

ТУЛЬЧАНСКИЙ М. СДЮСШОР (Казань)ИВАНОВА Д.

ХАДИУЛЛИНА Д. СДЮСШОР (Казань)3-0 ЮСУПОВ Д.

СКВОРЦОВ Е. СДЮСШОР (Казань) ИВАНОВА Д.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ГАЛАНОВ П. 3-0

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-онБАШИРОВА Д.

БАШИРОВА Д. Сабинский р-он3-1 ЮСУПОВ Д. САБИРОВ Айнур

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.УОР (Казань) ИВАНОВА Д. БЛАЖКО Анна

ГАЛЕЕВА А. УОР (Казань)ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-2

БАХТИГАНИЕВ Р. АльметьевскГАЛЕЕВА А.

ОСИПОВА Д. Альметьевск3-0 ЗИГАНШИН Р.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

Х  ЗИГАНШИН Р. 3-0 АХМЕТСАФИН Дамир

ЗИГАНШИН Р. СДЮСШОР (Казань)ОХОТНИКОВА Е. СЛАУТИНА Арина

ОХОТНИКОВА Е. СДЮСШОР (Казань)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья ВК                 Шаронова З.Х.
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